
2019 年 7 月吉日 

技術系採用ご担当者様 

株式会社シンクロン 

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学 

2021 年 3 月修了者向け 学内合同企業説明会のお知らせ 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、主催：奈良先端科学技術大学院大学キャリア支援室・運営：株式会社シンクロンに 

て同大学、先端科学技術研究科（情報科学領域・物質創成科学領域・バイオサイエンス領域）

を対象にした学内合同企業説明会を開催することになりましたことをお知らせいたします。 

 

－学内合同企業説明会詳細－ 

■日時：2020 年 3 月 2 日(月)～5 日（木）計 4 日間 

※4日間いずれも 12：30～17：00 

■参加費用：10 万円（税別） 

■場 所：奈良先端科学技術大学院大学内 ミレニアムホール 

■参加企業数：1 日あたり 24 社まで 

■告知方法：学内にてポスター掲示、各領域事務室より案内、全学生に E-mail 配信 

 

■お申込締切：2019 年 9 月 3 日（火） 

■参加可否のお知らせ：2019 年 9 月 10 日（火）までにお知らせ 

※参加の可否は naist@synchron.jp よりお知らせ致します 

ご参加をご希望される企業様は、2019 年 9 月 3 日（火）までに裏面 FAX 専用お申込書を 

お送りくださいますようお願い致します。なお、大学様と参加企業様の業種等の調整を行い

ます。誠に申し訳ございませんがご参加いただけない場合がございますのでご理解の程宜

しくお願い申し上げます。結果は、2019 年 9 月 10 日（火）までにメールにて 

お知らせいたします。ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。 

末筆となりますが、貴社のご繁栄をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 



奈良先端科学技術大学院大学（NAIST）学内合同企業説明会お申込み用紙 

FAX:06‐6459‐7641 
上記までこちらの書類をお送りください 

 

・参加する（下記に希望日程をご記入ください） 

・第 1 希望   日  ・第 2 希望   日 ・第 3 希望   日 

貴社名              ＴＥＬ          

部 署              お名前           

E-mail                                    

他 奈良先端科学技術大学院大学関連企画 

◆『3社限定 各領域別業界研究会』※いずれも 15 時～18 時 

A：2020 年 2 月 7 日（金）情報科学領域 

B：2020 年 2 月 14 日（金）バイオサイエンス領域 

C：2020 年 2 月 21 日（金）物質創成科学領域 

上記企画にご興味のある企業様は○をつけていただき、上記 FAX 番号までご連絡先をご 

記入の上お送りください。※前回ご参加企業様を優先案内しておりますので、恐縮ではご

ざいますが追って企画詳細を案内させていただきます。 

ご不明な点は下記アドレスまでお問合わせください。 

担当：西村 nishimura@synchron.jp までご連絡お願い致します 

【運営会社概要】 

会社名：株式会社シンクロン 事業内容：近畿国公立大学学内セミナー運営・就職ガイダ 

ンス運営、インターンシップコンテンツ作成、採用広報物作成。 

 

 

 

 

 

h 


